
Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.02.2022 12:11 Uhr Gesamt

1  1100039 SV Großenritte 923,6 Ringe

224 Gerber, Wilhelm 304,8
222 Peter, Jörg 310,5
225 Vossler, Waldemar 308,3

2  1100008 SPSV Wilhelmshausen 1 921,2 Ringe

141 Marth, Lothar 307,0
142 Putlitz, Rolf 310,3
143 Wagner, Dieter 303,9

3  1100013 SC Sandershausen 909,7 Ringe

150 Süßmann, Andreas 307,6
153 Weidemann, Gitta 294,1
149 Zülke, Hans-Jörg 308,0

4  1100005 SV Hegelsberg-Vellmar 2 905,4 Ringe

131 Franke, Dirc 296,9
132 Hohmann, Frank 297,9
128 Latzberg, Markus 310,6

5  1100041 SPSV Sand 904,8 Ringe

226 Moos, Frank 298,4
227 Schmidt, Jörg 295,1
229 Vervuurt, Claudia 311,3

6  1100028 SV Waldau II 894,2 Ringe

179 Bessler, Petra 302,0
192 Bodenbender, Detlef 287,2
185 Wohlgemuth, Gerhard 305,0

7  1100008 SPSV Wilhelmshausen 2 866,4 Ringe

134 Bertram, Dirk 291,3
140 Seeger, Achim 273,8
139 Seeger, Sandra 301,3



Luftgewehr-Auflage Stand: 21.02.2022,12:11 Uhr    Seite: 2 1.11.70

8  1100028 SV Waldau I 823,1 Ringe

187 Fischer, Joske 236,8
188 Krauspenhaur, Peter 286,1
186 Wetzel, Claus 300,2



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 20.02.2022 15:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 128 Latzberg, Markus  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 2 102,8 104,4 103,4 310,6

2 222 Peter, Jörg  1100... SV Großenritte 102,1 105,1 103,3 310,5

3 226 Moos, Frank  1100... SPSV Sand 102,2 100,5 95,7 298,4

4 132 Hohmann, Frank  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 2 100,3 99,4 98,2 297,9

5 131 Franke, Dirc  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 2 98,6 101,2 97,1 296,9

6 227 Schmidt, Jörg  1100... SPSV Sand 98,5 98,7 97,9 295,1

7 231 Fenzl, Peter  1100... SPSV Istha 95,3 99,0 99,4 293,7

8 134 Bertram, Dirk  1100... SPSV Wilhelmshausen 2 96,6 98,4 96,3 291,3

9 192 Bodenbender, Detlef  1100... SV Waldau II 89,4 100,3 97,5 287,2
10 173 Meibert, Frank  1100... TSG Wellerode 90,9 89,5 95,5 275,9



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 20.02.2022 15:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 229 Vervuurt, Claudia  1100... SPSV Sand 102,4 103,2 105,7 311,3

2 163 Siemon, Bettina  1100... SPSV Fuldabrück 104,3 103,2 101,5 309,0

3 162 Güth, Cornelia  1100... SPSV Fuldabrück 97,6 101,7 102,0 301,3

4 139 Seeger, Sandra  1100... SPSV Wilhelmshausen 2 98,9 101,4 101,0 301,3



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 20.02.2022 15:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 142 Putlitz, Rolf  1100... SPSV Wilhelmshausen 1 102,4 102,8 105,1 310,3

2 225 Vossler, Waldemar  1100... SV Großenritte 101,5 102,8 104,0 308,3

3 149 Zülke, Hans-Jörg  1100... SC Sandershausen 101,5 102,3 104,2 308,0

4 150 Süßmann, Andreas  1100... SC Sandershausen 103,0 104,7 99,9 307,6

5 141 Marth, Lothar  1100... SPSV Wilhelmshausen 1 100,0 104,6 102,4 307,0

6 185 Wohlgemuth, Gerhard  1100... SV Waldau II 102,1 101,2 101,7 305,0

7 224 Gerber, Wilhelm  1100... SV Großenritte 103,4 100,3 101,1 304,8

8 143 Wagner, Dieter  1100... SPSV Wilhelmshausen 1 101,1 101,4 101,4 303,9

9 186 Wetzel, Claus  1100... SV Waldau I 100,5 98,5 101,2 300,2
10 109 Franz, Klaus  1100... SV Simmershausen 96,0 99,7 102,0 297,7
11 188 Krauspenhaur, Peter  1100... SV Waldau I 93,5 99,1 93,5 286,1
12 174 Steinmeier, Uwe  1100... TSG Wellerode 92,0 91,9 94,5 278,4
13 140 Seeger, Achim  1100... SPSV Wilhelmshausen 2 86,0 94,2 93,6 273,8
14 187 Fischer, Joske  1100... SV Waldau I 76,9 85,2 74,7 236,8
15 230 Wenig, Gerd  1100... SPSV Sand 0,0



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 20.02.2022 15:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 220 Heil, Christiane  1100... SV Großenritte 102,9 104,3 103,3 310,5

2 179 Bessler, Petra  1100... SV Waldau II 101,0 99,0 102,0 302,0

3 153 Weidemann, Gitta  1100... SC Sandershausen 96,3 100,3 97,5 294,1

4 170 Meibert, Claudia  1100... TSG Wellerode 0,0



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 13.02.2022 15:27 Uhr Gesamt

1  1100005 SV Hegelsberg-Vellmar 919,9 Ringe

125 Boll, Reinhard 309,9
118 Greif, Harri 305,1
114 Guder, Peter 304,9

2  1100039 SV Großenritte 910,8 Ringe

223 Heimroth, Hans-Jürgen 300,0
216 Langebach, Bernd 307,8
219 Neurath, Werner 303,0

3  1100016 SPSV Fuldabrück 909,1 Ringe

164 Günther, Martin 307,0
158 Preuss, Irmgrid 292,2
165 Riebensahm, Brunhilde 309,9

4  1100003 SV Simmershausen 908,2 Ringe

110 Eberhardt, Wolfgang 308,9
112 Gissel, Jochen 301,0
111 Peters, Wilfried 298,3

5  1100028 SV Waldau 874,3 Ringe

193 Nägel, Doris 286,5
191 Nägel, Manfred 283,9
190 Vogtmann, Ingeborg 303,9

6  1100032 SSV Baunatal 873,1 Ringe

196 Apel, Berthold 283,4
195 Dietrich, Edgar 290,7
202 Gild, Helmut 299,0



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 13.02.2022 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 216 Langebach, Bernd  1100... SV Großenritte 100,4 103,6 103,8 307,8

2 164 Günther, Martin  1100... SPSV Fuldabrück 103,6 100,4 103,0 307,0

3 118 Greif, Harri  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 103,2 101,3 100,6 305,1

4 166 Stippich, Volker  1100... SV Kaufungen 101,6 101,4 101,4 304,4

5 219 Neurath, Werner  1100... SV Großenritte 101,5 101,5 100,0 303,0

6 127 Rose, Kurt  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 1930 100,3 97,2 99,8 297,3

7 152 Weidemann, Reiner  1100... SC Sandershausen 91,7 93,0 94,9 279,6

8 228 Vervuurt, Wolfgang  1100... SPSV Sand 90,8 92,9 95,7 279,4

9 236 Steffen, Willi  1100... SV Altenstädt 1960 0,0



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 13.02.2022 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 165 Riebensahm, Brunhilde  1100... SPSV Fuldabrück 103,4 103,7 102,8 309,9



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 13.02.2022 15:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 110 Eberhardt, Wolfgang  1100... SV Simmershausen 101,5 102,7 104,7 308,9

2 212 Scharf, Joachim  1100... SPSV Oberzwehren 104,1 102,7 99,5 306,3

3 168 Böttner, Günter  1100... SV Kaufungen 102,0 99,5 101,8 303,3

4 112 Gissel, Jochen  1100... SV Simmershausen 98,3 100,9 101,8 301,0

5 214 Sänger, Gerhard  1100... SPSV Oberzwehren 101,6 97,2 101,4 300,2

6 223 Heimroth, Hans-Jürgen  1100... SV Großenritte 99,6 99,8 100,6 300,0

7 202 Gild, Helmut  1100... SSV Baunatal 100,0 100,6 98,4 299,0

8 111 Peters, Wilfried  1100... SV Simmershausen 98,0 100,3 100,0 298,3

9 146 Vollmar, Wolfgang  1100... SC Sandershausen 101,4 97,5 98,8 297,7



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 13.02.2022 15:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 190 Vogtmann, Ingeborg  1100... SV Waldau 100,1 101,3 102,5 303,9



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 13.02.2022 15:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 125 Boll, Reinhard  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 101,4 104,5 104,0 309,9

2 123 Knüppel, Achim  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 103,4 102,1 102,8 308,3

3 167 Heithaus, Herms  1100... SV Kaufungen 102,7 101,1 103,8 307,6

4 114 Guder, Peter  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 102,1 99,8 103,0 304,9

5 104 Kleinschmidt, Horst  1100... SV Heckershausen 101,6 100,2 102,0 303,8

6 177 Werner, Herbert  1100... TSG Wellerode 99,6 100,7 99,7 300,0

7 105 Frey, Manfred  1100... SV Simmershausen 98,1 98,9 101,9 298,9

8 138 Schäfer, Karl Georg  1100... SPSV Wilhelmshausen 98,3 100,3 98,1 296,7

9 135 Roth, Wolfgang  1100... SPSV Wilhelmshausen 101,1 95,4 98,0 294,5
10 195 Dietrich, Edgar  1100... SSV Baunatal 93,5 100,2 97,0 290,7
11 191 Nägel, Manfred  1100... SV Waldau 97,2 94,6 92,1 283,9
12 196 Apel, Berthold  1100... SSV Baunatal 92,0 97,1 94,3 283,4
13 115 Blankenberg, Werner  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 0,0

175 Herpe, Wilfried  1100... TSG Wellerode 0,0
130 Landau, Werner  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 0,0
129 Rasch, Rudolf  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 0,0
176 Thiele, Dieter  1100... TSG Wellerode 0,0



Bezirksmeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 13.02.2022 15:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 106 Jäger, Anni  1100... SV Simmershausen 99,8 100,3 102,4 302,5

2 158 Preuss, Irmgrid  1100... SPSV Fuldabrück 99,1 95,7 97,4 292,2

3 193 Nägel, Doris  1100... SV Waldau 94,2 99,9 92,4 286,5


